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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51526030B

2. Data e Regjistrimit 26/03/2025
3. Emri i Subjektit B-You
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frasheri Nr8 ,Tirane 1001 , 
Albania Njesia me numer 3/121+1-N1,Volume 51, faqe183, 
Zona Kadestrale 8270 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria zhvillon veprimtarinë e saj kryesore në fushën e 
tregtimit të produkteve tekstile dhe objekti i saj parësor 
përfshin, por nuk kufizohet në:  - Shitje me pakicë e 
artikujve industriale (veshje, këpucë, çanta, aksesorë) të 
importuara jashtë vendit. - Shërbime të tjera të teknologjisë 
së informacionit  - Aktivitete të këshillimeve informatike   
Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër ndihmëse 
ose plotësuese që lidhet me objektin kryesor dhe që nuk 
ndalohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi.   
Aljula Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2025 Deri: 21/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët Aljula Hasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Aljula.hasa@gmail.com  
Telefon: 0689018688  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424449-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443708-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.05.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Shoqëria zhvillon veprimtarinë e saj kryesore në fushën e tregtimit të 
produkteve tekstile dhe objekti i saj parësor përfshin, por nuk kufizohet në: (a) Importi - 
eksporti, i mallrave të ndryshme, përfshirë veshjet, ushqimore, industriale, elektronike, dhe 
të tjera; (b) Shitje me shumicë dhe pakicë e produkteve të importuara dhe të prodhuara 
brenda vendit; (c) Konsulencë në fushën e teknologjisë së informacionit, zhvillim i 
platformave softuerike, web dhe aplikacioneve mobile; (d) Konsulencë në menaxhimin e 
projekteve, planifikim, organizim dhe implementim i projekteve në sektorë të ndryshëm 
ekonomik; 2.2 Në përputhje me legjislacionin në fuqi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari dhe aktivitet tjetër që lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj, në Republikën 
e Shqipërisë dhe jashtë saj. 2.3 Përveç objektit kryesor të veprimtarisë së saj, Shoqëria 
mund të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga legjislacioni 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94187878-29EA-44EC-BA47-164224A93321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB35770-3585-48E2-A50F-25B044C520CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF093450-602B-4E7F-9776-7AAD2537C8D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C0D2CE-1690-45C9-A061-A503128816A2
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në fuqi. ")          u be            ("Shoqëria zhvillon veprimtarinë e saj kryesore në fushën e 
tregtimit të produkteve tekstile dhe objekti i saj parësor përfshin, por nuk kufizohet 
në:  - Shitje me pakicë e artikujve industriale (veshje, këpucë, çanta, aksesorë) të 
importuara jashtë vendit. - Shërbime të tjera të teknologjisë së informacionit  - 
Aktivitete të këshillimeve informatike   Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari 
tjetër ndihmëse ose plotësuese që lidhet me objektin kryesor dhe që nuk ndalohet nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-453930-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve 30.05.2025 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Abdyl Frasheri Nr8 ,Tirane 1001 , Albania Njesia me numer 3/121+1-N1,Volume 51, 
faqe183, Zona Kadestrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kompleksi 
Sunrise Rr.Vilave Z1G1 Ap.05 Farkë, Lundër 1045 Tiranë Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71B54A9-CF7A-43F7-AF33-5EBB9E38BF39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0277CC35-8D41-46F1-92D7-F69737CC2B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2005BB6-F530-4047-9568-0430EB0ECC4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC89DE04-81C4-4246-9D8F-3861570C4AC5

